

Farmateket af 2. august 2012 ApS

Parkvej 7C

8900 Randers C

CVR-nummer 34 62 40 89

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016



Bjarne Riis Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Farmateket af 2. august 2012 ApS
Parkvej 7C
8900 Randers C

E-mail:	kontor@farmateket.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	34 62 40 89
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Bjarne Riis Nygaard
Tina Balderlou Jensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Østervold
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året afviklet driftsaktiviteterne, hvilket har medført tab. Der er derfor realiseret etb underskud på t.kr. 923. Selskabets egenkapital er herefter negativ med t.kr. 750. Selskabets primære gæld er til tilknyttet virksomhed, hvorfra det er tilkendegivet, at der ikke vil ske inddrivelse af gælden. Ledelsen anser derfor selskabets kapitalberedskab for sikret, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-536.539	-734
1	Personaleomkostninger	-306.845	-550
	Resultat før finansielle poster	-843.384	-1.285
2	Finansielle indtægter	133	2.051
3	Finansielle omkostninger	-79.587	-101
	Resultat før skat	-922.839	665
	Skat af årets resultat	0	277
	Årets resultat	-922.839	942
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-922.839	942
	Resultatdisponering i alt	-922.839	942

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Deposita	0	181
	Finansielle anlægsaktiver	0	181
	Anlægsaktiver i alt	0	181
	Varebeholdning	0	722
	Varebeholdninger	0	722
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.469	0
	Udsudte skatteaktiver	552.134	552
	Andre tilgodehavender	696	48
	Tilgodehavender	581.299	600
	Likvide beholdninger	3.259	86
	Omsætningsaktiver i alt	584.558	1.408
	Aktiver i alt	584.558	1.589

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-830.151	93
4	Egenkapital i alt	-750.151	173
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.318	321
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.056.036	1.006
	Gæld til associerede virksomheder	0	26
	Anden gæld	45.356	64
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.334.709	1.416
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.334.709	1.416
	Passiver i alt	584.558	1.589
5	Hovedaktivitet		
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	298.200	531	
	Andre omkostninger til social sikring	5.842	14	
	Øvrige personaleomkostninger	2.803	6	
	Personaleomkostninger i alt	306.845	550	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, associerede virksomheder	133	0	
	Andre finansielle indtægter	0	2.051	
	Finansielle indtægter i alt	133	2.051	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	43.798	100	
	Renter associerede virksomheder	-1.693	1	
	Andre finansielle omkostninger	37.483	0	
	Finansielle omkostninger i alt	79.587	101	
4	Egenkapital		I alt	
	Virksomhedskapital	Overført resultat		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	93	173
	Årets resultat	0	-923	-923
	Egenkapital ultimo	80	-830	-750

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive detailhandel, herunder som apoteks håndkøbsudsalg. I det omfang lovgivningen måtte tillade det, kan apoteket endvidere drive anden apoteksvirksomhed.

6 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed vedrørende going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.